
 

 

UCHWAŁA NR V/34/24 

RADY GMINY ŚWIERKLANIEC 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/101/19 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 8 lipca 2019 r. w sprawie 

inkasa podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego oraz określenia inkasentów, ich obowiązków 

i wynagrodzenia za pobór podatków stanowiących dochód Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.), art. 28 § 4, art. 47 § 4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 z późn. zm.) 

Rada Gminy Świerklaniec 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 w ust. 2  uchwały Nr XII/101/19 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 8 lipca 2019 r. w sprawie 

inkasa podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego oraz określenia inkasentów, ich obowiązków 

i wynagrodzenia za pobór podatków stanowiących dochód Gminy, zmienia się pkt 4, który  przyjmuje 

brzmienie: 

„4) w sołectwie Nowe Chechło – Pan Dariusz Myrcik”. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały wskazanej w ust. 1 pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Nolewajka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 5406
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